
Yeni Škoda
Kodiaq



Keşfetmek için 		
daha fazla alan.
Keşfetmeye alan açın. 

Hayat, herkesin önüne yollar çıkarır. Kimileri 
herkesin geçtiği yolları takip eder, kimileri 
kendine yeni yollar açar. Bazıları kısa yollara sapar, 
bazılarıysa daha fazla keşfedebilmek için yolunu 
uzatır. Yol, maceraya davettir. Büyük fikirlere... 
Ve büyük fikirler için büyük alanlar gerekir. Yeni 
Kodiaq, yeni yollar açma cesareti gösterenler için 
tasarlandı. 

Otomobilinde kendini evinde gibi hissedenler 
için… Sizi dünyayı birlikte keşfedebileceğiniz, 
hayatınızı kolaylaştıran akıllı yol arkadaşınızla 
tanıştıralım. 

Yeni Kodiaq'ın geniş iç hacmi, tüm yolcular 
için daha fazla alan açıyor. Yeni bilgi-eğlence 
teknolojileri, daha akıllı denetimler ve geliştirilmiş 
masaj fonksiyonlu Ergo koltuklar gibi özellikler, 
araçta geçirilen zamanları daha da keyifli hale 
getiriyor. Şimdi mHEV ve dizel versiyonları da 
içeren yeni motor serisi, daha akıllı ve duyarlı 
bir sürüş deneyimi sunuyor. Yeni çift valfli DCC 
Pro adaptif süspansiyon ise sürüş dinamiklerini 
ve konforu bambaşka bir seviyeye çıkarıyor. Bir 
aile aracından bekleyebileceğiniz her şey ve daha 
fazlası ya da kısaca bir Škoda.
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FULL LED Matrix Ön Far Grubu

Kodiaq’ın eşsiz tasarımının tüm unsurları ona karakteristik bir silüet yaratmak için 
bir araya geldi. Full LED Matrix Ön Far Grubu’ndaki Crystallinium detayı bunlardan 
sadece biri… Kristal netliğinde görüş sağlayan üst LED Matrix Far Grubu, etrafta 
başka araçlar varken bile mükemmel aydınlatma sunuyor. Renkli kristal parça, farların 
keskin hatlarını vurgulayarak tasarıma incelik katıyor ve bir ışık şöleni yaratıyor. Crystal 
Lighting imzalı ön ızgarada yer alan LED ışık çizgisi ise Kodiaq’ın görümünü kusursuz 
bir şekilde tamamlıyor.

Crystal Lightning İmzalı Ön Izgara ve Karartılmış Arka Camlar

Yeni Kodiaq’ın tasarımı, bütünsel bir akıcılıkta devam eden çizgilerin, krom detayların 
ve kristalin büyüleyici dokunuşunun eseri. Yolda daha görünür ve öz güvenli olması 
için genişletilen ve hatları keskinleştirilen ızgarasının dikey çıtaları LED’lerle aydınlatıldı. 
Bu sayede gece sürüşlerinde bile gözden kaçırılamayacak bir görünüm sunuyor. 
Karartılmış arka camlar ise arka koltuktaki yolculara hem konfor sunuyor hem incelikli 
bir zarafet katıyor.

Daha geniş. Daha iddialı. Daha gösterişli.
Doğal cazibe; zahmetsiz, özgür ve fonksiyonel detaylarda gizlidir. Yeni Kodiaq bu kusursuz dengeyi hem daha geniş bir alanla hem benzersiz 
bir tasarımla yaratıyor. Camın üst kısmındaki parlak siyah şık form ve Unique Dark Chrome kaplamalı D sütunu gibi çarpıcı ayrıntılar daha 
zarif ve estetik bir görünüm sağlıyor. İster şehirde olun ister ailenizle uzun yolda, gittiğiniz her yerde hayran bakışları üzerinizde hissedin ve 
pratiklikle gelen şıklığın tadını çıkarın.
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TOP LED Arka Aydınlatma Grubu

İç kısmında Crystalline detayları içeren hareketli göstergelere sahip C tipi TOP LED 
arka aydınlatma grubu, tam genişlikte dekoratif bir şeritle birbirine bağlı. Bu, arkanızdan 
gelen herkes tarafından kolayca tanınabileceğiniz benzersiz bir imzaya sahip olmanız 
demek.

Panoramik Cam Tavan

Yeni Kodiaq'ın kabininde, evinizdeki konforu aracınıza taşımanız için iki vazgeçilmez detay 
ekledik: Daha fazla ışık ve daha fazla özgürlük! Çift parçalı panoramik tavan, araç içinde ferah ve 
özgür bir yaşam alanı sunarak sizi her yolculukta rahatlatıyor. Renkli cam, zararlı UV ışınlarını etkili 
bir şekilde engellerken yeterli miktarda gün ışığını içeri alarak kabin içini daha ferah bir şekilde 
aydınlatıyor. Güneşli günlerde serin bir gölge tercih ederseniz, elektrikli olarak uzatılabilen 
güneşlik ile konforu artırabilirsiniz. Panoramik tavan, aracın iç mekanının ışık ve özgürlük 
hissiyatını artırırken, dış tasarımına da göz alıcı bir şıklık katıyor. Kodiaq ile hem ferah bir iç 
mekanın keyfini çıkarın hem de benzersiz tasarımıyla dikkatleri üzerinize çekin!

Parlak Bir Fikir Daha
Devasa bir boyut. Minimal estetik anlayışı. 
Zıtların uyumu Yeni Kodiaq’ın dış tasarım çizgileriyle hayat buldu.
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Dijital dünya elinizin altında.
Teknolojiyi cebinizde taşıyabildiğiniz bir çağda otomobiliniz 
de son teknoloji özelliklerle sahip olmalı. Yeni Kodiaq, 
kullanıcı dostu teknolojiyi konforla bir araya getirdi. Dijital 
olmasına rağmen tatmin edici dokunsal denetimler… 
Şıklıktan ödün vermeden geliştirilen sürdürülebilir 
materyaller… Yeni iç mekânda, son teknoloji özellikler 
uyum içinde çalışıyor. Kullanılan yeni materyallerin 
görüntüsü ve hissi çok çekici, üstelik sürdürülebilir 
malzemelerden üretildikleri için de çevreci. 

Büyük dokunmatik ekranlar, Škoda Smart Dials 
ve direksiyon kolonuna entegre edilmiş vites kolu 
kombinasyonu, geniş saklama alanına sahip ferah bir orta 
konsol sağlıyor. İç mekân tasarımındaki deri kaplamalar, 
atık kahve kabuklarından elde edilen toz kullanılarak 
bitkisel tabaklama yöntemiyle üretildi. Kumaşlar ise geri 
dönüştürülmüş malzemelerin ürünü. Hepsi rahat ve şık bir 
atmosferin keyfini çevreye saygılı ürünlerle çıkarabilmeniz 
için. Ve Ambiyans Aydınlatması, iç mekânı ruh halinize 
uyarlayabileceğiniz kişiselleştirme özelliklerine sahip. Her 
bir ayrıntıyla aracınız, sizin yansımanız.



Head-up Display

Sürüşle ilgili önemli olabilecek bilgileri 
gözünüzü yoldan ayırmadan otomobilin ön 
camına doğru yansıtarak yeni nesil bir sürüş 
konfor teknolojisi sunuyor.

Bilgi. İletişim. Eğlence. 		
Hepsi tek yerde.

Yeni Kodiaq’ın yarattığı dijital ortamla 
etrafınızdaki dünyayla bağlantıda kalın.  
İhtiyacınız olan en önemli şeyler tam önünüzde 
olacak seçkiyle düzenleniyor. Büyük ekran ise 
ayrıntı gerektiren ögeleri görünür kılıyor.

Dijital Gösterge Paneli

Tüm önemli bilgileri bir bakışta görün. 
Standart 10” Dijital Gösterge Paneli; sürüş 
verilerini anlaşılması kolay, kişiselleştirilmiş 
bir görünümde sunuyor.
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Shift By Wire Vites Kontrol Ünitesi

Daha kolay kontrol için daha fazla alan 
yarattık. Direksiyona entegre vites seçici 
panel parmaklarınızın ucunda. Ayrıca daha 
fazla saklama alanı yaratmak için orta konsolu 
boş bıraktık. 

13" Multimedya Sistemi

Yeni Kodiaq'ın konforunu, keyifli ve eğlenceli bir 
deneyime dönüştürmek için 13” dokunmatik 
ekranlı Multimedya Sistemi sizinle. Olağanüstü 
çözünürlüğü sayesinde, seyahatiniz boyunca 
bilgi ve eğlenceyi en yüksek kalitede 
yaşamanızı sağlayan bu sistem, kullanıcı 
dostu arayüzü ile tüm ihtiyaçlarınıza cevap 
veriyor. Pratik kullanımı ve kişiselleştirilebilen 
özellikleri ile favori uygulamalarınıza kolayca 
erişim sağlayabilir, yolculuklarınızı daha 
keyifli hale getirebilirsiniz. Yeni Kodiaq’ın 
multimedya sistemi, her anınızı özel kılacak ve 
seyahatlerinizi unutulmaz anılarla dolduracak 
şekilde tasarlandı.
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Smart Dials

Yeni Kodiaq’ın Smart Dials dijital kontrol 
üniteleri ile aracınızı ve Multimedya Sistemini 
zahmetsizce yönetmenin ayrıcalığını yaşayın. 
Hassas ve kullanıcı dostu tasarımı sayesinde, 
kadranlara dokunarak veya çevirerek tüm 
temel işlevlere anında erişim sağlayabilirsiniz. 
Bu yenilikçi teknoloji, sürüş deneyiminizi 
maksimum konfor ve keyifle buluştururken, 
tüm kontrolleri parmaklarınızın ucuna taşıyor. 
Smart Dials ile süslenen Yeni Kodiaq, her 
yolculuğunuzu üstün bir kullanıcı deneyimiyle 
taçlandırmak için mükemmel şekilde 
tasarlandı.

Canton Ses Sistemi

Škoda, Canton ile olan işbirliğini bir üst 
seviyeye taşıyor ve Yeni Kodiaq’ta 725 W 
gücünde ses sistemini sizlerle buluşturuyor. 
Bu etkileyici ses sistemi, sunduğu 14 hoparlör 
ile kabin içinde olağanüstü bir ses deneyimi 
yaşamanızı sağlıyor. Yeni Kodiaq’ın içinde, en 
sevdiğiniz şarkıları daha da çok seveceksiniz. 
Eşsiz müzik deneyimini ve keyfini en üst 
seviyede yaşamanız için tasarlanan bu sistem 
sayesinde müziğin ve ritmin tadını çıkarın. Her 
yolculuğunuzda size eşlik edecek bu üstün ses 
kalitesi ile Yeni Kodiaq, müzik tutkunları için 
vazgeçilmez olacak.

12



Kablosuz Şarj Ünitesi

Škoda markasının vazgeçilmez müşteri dostu 
yaklaşımı çerçevesinde sunulan Simply Clever 
özellikler arasında yer alan, soğutma özelliğine 
sahip ve aynı anda iki telefonu şarj edebilen 
Kablosuz Şarj Ünitesi ile her zaman bağlantıda 
kalın. Bu yenilikçi teknoloji sayesinde, 
yolculuklarınızda hem cihazlarınızı hızlı ve 
güvenli bir şekilde şarj edin hem de sürekli 
iletişimde kalmanın rahatlığını yaşayın. Yeni 
Kodiaq ile her detayda konforu ve pratikliği 
hissedin.

Dinamik Şasi Kontrolü DCC Pro*

Yeni nesil DCC Plus Dinamik Şasi Kontrolü, 
sıkıştırma ve geri tepme sönümleme 
kontrolünü birbirinden bağımsız yönetmek için 
yeniden tasarlanan çift valfli amortisör sistemi 
ile donatılmıştır. Bu yenilik, daha hızlı amortisör 
tepkisi sunarak, sürüş performansınızı ve 
konforunuzu en üst düzeye çıkarır. Dinamik Şasi 
Kontrolü, sürüş stilinize en uygun şasi ayarını 
seçme imkanı tanıyarak, her koşulda ideal 
sürüş deneyimi yaşamanızı sağlar. Otomatik 
olarak atanmış Eco, Comfort, Normal ve Sport 
modlarına ek olarak;  Individual seçenekleri ile 
aracınızı kişiselleştirebilirsiniz. Yeni Kodiaq ile 
her yolculuk, sürüş keyfini yeniden tanımlayan 
bir deneyime dönüşüyor.

*Opsiyonel olarak sunulmaktadır.
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Üç Bölgeli Tam Otomatik Klima

Yeni Kodiaq, standart bilgi-eğlence sisteminin 
altındaki üç yeni Smart Dials dijital kontrol 
üniteleri ile kontrol edilen Climatronic klima 
sistemi ile donatılmıştır. Ön bölümde ayrı 
ayrı kontrol edilebilen iki bölgeli klimaya 
ek olarak, arka bölümdeki yolcuların da 
konforu düşünülerek kendi sıcaklıklarını 
ayarlayabilmeleri için üçüncü bölge klima 
eklenmiştir. Bu sayede ön ve arka bölümün 
sıcaklığını birbirinden bağımsız olarak kontrol 
edebilir, Yeni Kodiaq’ın içinde herkesin dilediği 
mevsimi yaşamasını sağlayabilirsiniz. Yeni 
Kodiaq ile her yolculukta kişiselleştirilmiş 
konforun keyfini çıkarın.

Kablosuz SmartLink 			 
ve 5 adet Type-c girişi

Kablosuz SmartLink, sürüşünüz boyunca 
gözünüzü yoldan ayırmadan güvenle 
telefonunuza ulaşabilmeniz için var. 
Telefonunuzu multimedya ekranına 
kablosuz olarak bağlayabiliyor ve bu sayede 
araç özelliklerini veya telefonunuzdan 
yönetebileceğiniz denetimleri kolayca 
kontrol edebiliyorsunuz. Ayrıca ön bölümde 
2, dikiz aynasında 1 ve arkadaki yolcuların 
kullanabilmesi için 2 adet olmak üzere 
toplamda 5 adet type-c girişi, seyahat 
süresince herkesin bağlantıda kalmasını 
sağlıyor.
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360° Çevre Görüş Kamerası*

360° Çevre Görüş Kamerası, park etme gibi 
zor manevralarda aracın çevresini multimedya 
ekranına aktarıyor ve aracınızın boyutları ne 
kadar büyük olursa olsun her yere kolayca park 
edebilmeniz için size yardımcı oluyor.

Full LED Matrix Ön Far Grubu

Kristal netliğindeki görüş performansı, 36 
farklı LED modülü... En iyi seviyede görüş 
alanı sağlayarak sürüş güvenliğini artırmak için 
tasarlandı. Keskin hatlarıyla tasarıma kattığı 
incelik de cabası.

*Opsiyonel olarak sunulmaktadır.
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Elektrikli Bagaj Kapağı 			 
ve Sanal Pedal

Alışverişten ellerinizde poşetlerle döndüyseniz 
ya da kucağınızda uyuyan bebeğiniz varsa 
kapıyı açmak için ellerinizi kullanmanıza gerek 
yok. Sanal Pedal sayesinde tek yapmanız 
gereken ayağınızı tamponun altına uzatmak. 
Sanal Pedal, KESSY ve Elektrikli Bagaj 
Kapağı ile birlikte çalışabiliyor. Yeni Kodiaq’ın 
akıllı ve pratik özellikleriyle günlük hayatınızı 
kolaylaştırın.

Anahtarsız Giriş ve Çalıştırma 
Sistemi: KESSY Advanced

Aracınızı kilitlemeyi unutursanız ne olur? 
Hiçbir şey! Anahtarsız Giriş ve Çalıştırma 
Sistemi şimdi yeni Walk-Away fonksiyonuna 
sahip. Bu sayede sistem, dört kapı kolundan 
herhangi birine dokunduğunuzda aracınızı 
kilitliyor ve kilidini açıyor. Aracınızı kitlemeden 
anahtarınızla uzaklaştığınızda ise kapıları 
otomatik olarak kilitliyor. Yani siz unutsanız 
bile Yeni Kodiaq unutmuyor.
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7 Koltuklu Versiyon*

Herkese Yer Var! Yedi ? Peki!
Daha geniş yeni iç mekan, her zamankinden 
daha fazla alanla üç sırada da  konforlu koltuklar 
sunuyor. Üçüncü sıradaki yolcular önceki 
modele kıyasla fazladan 15 milimetre baş 
mesafesi elde ediyor. Aileniz ve arkadaşlarınız 
icin daha fazla alan açan Yeni Kodiaq’ta herkese
yer var.

Adaptörlü Çeki Demiri*

Adaptörlü Çeki Demiri özelliği sayesinde 
dilerseniz aracınıza kolayca römork bağlayabilir 
ve çeşitli yükleri güvenle taşıyabilirsiniz. Bu 
yenilikçi çözüm, yük taşıma ihtiyaçlarınızı 
karşılamak için ideal bir seçenektir, her 
yolculuğunuzu daha pratik ve konforlu hale 
getirir.

*Opsiyonel olarak sunulmaktadır.
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Škoda Mood Select

Geliştirilmiş Ambiyans Aydınlatması ile iç 
mekânda benzersiz bir atmosfer yaratın 
ve konforlu bir sürüş deneyimini yaşayın. 
Dilerseniz kişiselleştirme özellikleri sayesinde 
aracınızın iç mekân aydınlatmasını ruh halinize 
göre ayarlayabilirsiniz. Gösterge paneli ile ön 
ve arka kapılardaki aydınlatmaları istediğiniz 
renkte ayarlayarak, aracınızın atmosferini 
anında değiştirin ve sizin için ideal ortamı 
yaratın. Škoda Mood Select ile her yolculuk, 
özel ve unutulmaz hale gelsin.

Elektrikli Açılabilen 		
Panoramik Cam Tavan

Elektrikli Açılabilir Panoramik Cam Tavan 
özelliği sayesinde ön ve arka bölümde yer alan 
yolcuların seyahat konforunun en üst seviyede 
olması amaçlanmıştır. Keyifli yolculuklar için iç 
bölümdeki ferahlık hissini arttırır. Panoramik 
tavan, hem araç içindeki ortamın ışık ve hava 
kalitesini yükseltiyor hem aracın dış tasarımına 
görkemli bir vurgu katıyor.
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Arka Yan Cam Perdeleri*

Yeni Kodiaq’ın arka yan cam perdeleri sıcak 
günlerde güneşi kesiyor ve konforlu bir gölge 
yaratıyor.

AGR Sertifikalı Ergo Tam Deri 
Döşeme Koltuklar

Yeni Škoda Kodiaq'ın elektrikli yükseklik ve bel 
destek ayarlı, baldır destek ayarlı ve geliştirilmiş 
masaj fonksiyonlarına sahip tam deri döşeme 
Ergo koltukları, en uzun yolculuklarda bile 
konfordan ödün vermemeniz için tasarlandı. 
Alman AGR (Sağlıklı Sırt Hareketi) kuruluşu 
tarafından test edilen bu koltuklar, sırt ve bel 
sağlığınızı düşünerek geliştirilmiş olup, ekstra 
konfor için ısıtma ve soğutma özelliklerine 
de sahiptir. Yeni Kodiaq, 7 kişilik koltuk 
seçeneği sunarak benzersiz konforu üçüncü 
sıra koltuklara da taşır. Ön koltuklarda yer 
alan Smart Comfort giriş özelliği ve hafızalı 
koltuklar sayesinde aracınıza kolayca girip 
çıkabilirsiniz. Bununla beraber Škoda Kodiaq’ın 
koltukları soğuk kış günlerinde de sizleri 
düşünmek adına ısıtmalı olarak tasarlandı. Bu 
üstün özelliklerle donatılmış koltuklar, daha ilk 
yolculuğunuzda kendinizi evinizde hissetmenizi 
sağlar. Škoda Kodiaq’ın sunduğu konfor ve 
yenilikçi teknolojilerle seyahatlerinizin tadını 
çıkarın.

*Opsiyonel olarak sunulmaktadır.
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Adaptif hız sabitleyici

Gaza basmanıza gerek kalmadan, 210 km/s'ye kadar ayarladığınız hız limitinde yolculuk yapmanıza olanak 
tanıyor. Bunun yanı sıra önünüzdeki aracın hızını radarla algılayarak aranızdaki güvenli mesafeyi de otomatik 
olarak koruyor ve aracınızın hızını öndeki araca göre adapte ediyor.

Proaktif acil durum yardım sistemi

Sürüş sırasında herhangi bir sürücü hareketi tespit 
edilmediğinde devreye girer ve sürücünün güvende 
olduğundan emin olana dek gerekli uyarıları yapar. 
Sistem önce sesli ve görsel uyarı verir. Tepki alınmadığı 
durumda frenler ve emniyet kemerleri; sürücüyü 
uyandırabilmek gibi bir nedenle titreşir ve ardından 
araç hafifçe yavaşlar. Sizden gerekli olan tepkiyi hala 
alamadığında ise dörtlü flaşörler ve kornayı aktive eder.
Daha sonrasında araç tamamen durana dek yavaşlar. 
Araç tamamen durduğunda kapı kilitlerini otomatik 
olarak açar. İç ışıklar otomatik olarak etkinleştirilirken 
araç durduktan 15 saniye sonra Acil Durum Çağrı 
Sistemi E-call+ otomatik olarak devreye giriyor. 
Yeni Škoda Kodiaq’ın Acil Durum Yardım Sistemi, 
yolculuklarınızı daha güvenli hale getirirken, size 
ve sevdiklerinize her an koruma sağlar. Bu gelişmiş 
güvenlik özellikleri ile Škoda Kodiaq, sürüş deneyiminizi 
hem konforlu hem de emniyetli hale getirir.

Trafik sıkışıklığı asistanı

Trafik Sıkışıklığı Asistanı, yoğun trafikte bile keyfinizin kaçmaması için tasarlandı.  Motor, frenler ve 
direksiyonu kumanda edebilen asistan, otomobilinizi önce hareket ettirerek daha sonra fren ve dönüş 
yaparak en sıkışık trafikte bile araç içinde keyifli zaman geçirmenizi sağlıyor.
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Ön bölge frenleme asistanı

Ön tarafta yer alan radar sayesinde, aracınız önünüzdeki otomobili sürekli izliyor ve güvenli olmayan bir 
takip mesafesine yaklaşırsanız sizi uyarıyor. Eğer risk devam ederse ve çarpışma tehlikesi varsa ön bölge 
frenleme asistanı devreye giriyor ve otomatik fren yapıyor.

Şerit değiştirme asistanı

Yeni Kodiaq, sizin göremediklerinizi görebilmek ve size güvende hissettirmek için var. Şerit Değiştirme 
Asistanı, otomobilin arka bölümünde bulunan çift taraflı radarı kullanarak 90 metrelik alanı sürekli tarıyor. 
Bu sayede kör nokta içinde kalan otomobil, motosiklet veya bisikleti tespit ediyor ve dış dikiz aynalarına 
entegre LED lambasıyla sizi uyarıyor. Siz de daha güvenli şekilde şerit değiştirebiliyorsunuz.

Şerit takip asistanı plus

Güvenliğinizi riske atabilecek bir 
şerit değişikliğine karşı sizi uyaran bu 
sistem, özellikle uzun yolculuklarınızda 
yorgunluğa bağlı şeritten çıkmanızı 
önlüyor. Adaptif Hız Sabitleyici özelliğiyle 
bir arada kullanıldığında, aracınızı şeridin 
tam ortasında tutuyor ve yol çalışmaları 
sırasında şerit değişiklikleri yaparken 
aracınızın kontrolünü üstlenebiliyor.
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Full LED Matrix ön far grubu

Matrix fonksiyonuna sahip Full LED farlar, ön camın arkasında yer alan çok fonksiyonlu kamera tarafından 
toplanan verilere dayanır. Bu sayede birden fazla nesne aynı anda "maskeleyerek" diğer yol kullanıcılarını 
rahatsız etmeden sürücüye maksimum ışık ve güvenli bir sürüş sağlar.  İleri görüş aydınlatmaları sayesinde 
ise kötü hava ve yol koşulları oluştuğu durumlarda aydınlatmalar maksimum güvenliği garantileyecek 
şekilde yolu aydınlatır.

Güvenli Çıkış Asistanı

Park ettiğniz yerden çıkmayı daha güvenli ve kolay hale getiren Güvenli Çıkış Asistanı, arka tampon kapağının 
altındaki iki nano-radarı kullanıyor. Bu sayede aracınızın arkasındaki alanı izliyor ve görsel sinyaller kullanarak 
sizi veya arabanızdaki yolcuyu bir aracın, yayanın veya bisikletlinin yaklaştığı konusunda uyarıyor.

Akıllı Park Asistanı*

Bırakın, arabanız size park yeri bulsun. Park 
asistanının önerilerinden birini seçin ve 
arkanıza yaslanıp izleyin. Sistem size uygun 
park alanı bulduğunda, aracınız sizi o alana 
yönlendirirken pedalı kumanda edin. Ayrıca 
dilerseniz asistanınıza seçtiğiniz bir noktaya 
park etmesini de öğretebilirsiniz. *Opsiyonel olarak sunulmaktadır.
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Acil Durum Çağrı Sistemi E-Call+ 

E-Call sistemi, acil durumlar için tasarlandı. Bir kaza halinde, tavanda yer alan buton sayesinde ilgili kişiler 
ile iletişime geçilebilir ve acil durum kuruluşları aracın konumuna hızla ulaşabilir. Bu gelişmiş sistem; aracın 
türünü, konumunu ve hatta içinde kaç kişinin bulunduğunu tespit edebiliyor. Çağrı yapıldığında ihtiyaç 
duyulabilecek desteği, arayanın görülmesi zor olan yerlerde bile bulunabilmesi için yardımcı oluyor.

Çoklu çarpışma freni

Çoklu Çarpışma Freni, siz seyir halindeyken veya park ederken oluşabilecek bir kaza anında otomobilinizin 
yüksek hızda hareket etmesini önlüyor ve ikincil kazaların oluşmasına engel oluyor.

Öğrenme Özellikli Park Etme*

Oldukça gelişmiş bir park asistanı, 
örneğin eviniz gibi tanıdık bir çevrede park 
manevrasını otomatik olarak tamamlıyor. 
Siz park manevrasını yaparken asistan 
rotayı sistemin hafızasına kaydediyor. 
Örneğin, evinizin girişinden garaja veya 
bir park yerine kadar olan rotayı.. Araç 
taranan rotayı tanıdığı anda Multimedya 
Sistemi aracılığıyla size kontrolü üstlenip 
üstlenmeyeceğini soruyor. Onay 
verdiğinizde araç kendi kendine park ediyor. 
Size de sürücü koltuğundan takip etmek 
kalıyor. *Opsiyonel olarak sunulmaktadır.
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Multimedya Temizleyici

Ön Kol Dayama Ünitesi içindeki bölmede bulunan temizleyici ile multimedya ekranı üzerinde 
yer alan parmak izlerini veya tozları kolayca temizleyin.

Arka Yolcular İçin Saklama Kutusu*

Yeni Kodiaq'ta, arka bölümdeki çeşitli saklama alanlarına ek olarak, bu pratik ve kolay erişilebilir 
saklama kutusu, yolculuk sırasında eşyalarınızı korunaklı bir şekilde taşımanıza imkan tanır. 
İhtiyaç duyduğunuzda kutuyu çıkarıp yanınıza alabilirsiniz. Yeni Kodiaq ile her şey yerli yerinde 
ve kolayca ulaşılabilir, böylece her yolculuğunuz daha keyifli ve konforlu hale gelir.

Şemsiye

Kış aylarında yağmura hazırlıksız yakalanmanızı istemeyiz. Bir Škoda geleneği olarak, sürücü 
tarafında yer alan kapının iç bölümünde şemsiyeniz hazır.

Kapı Kenarı Koruması*

Kodiaq’ta ilk kez sunulan bu özellik, kapı açıldığında beliren koruma bölmesi ile aracınızın kapısının 
zarar görmesini engelliyor.

Yeni Kodiaq’ın akıllı çözümleri sürüş keyfinizi artırmak, güvenliğinizi sağlamak 
ve hayatınızı kolaylaştırmak için yanınızda.Akıllı Çözümler. Sizi Düşünürler.

*Opsiyonel olarak sunulmaktadır.
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Ön Kol Dayama Ünitesi

Ön Kol Dayama Ünitesi’nin içine, hayatınızı kolaylaştıracak birçok özellik entegre ettik. Bu 
bölümde; içeceklerinizi sabitleyebileceğiniz bölmeler, soğutmalı kablosuz şarj sistemi, anahtar, 
kartlık, cüzdan gibi eşyalarınızı yerleştirebileceğiniz bir alan ve multimedya temizleyicinizi kolayca 
bulabileceğiniz bir bölüm yer alıyor. Hepsi araç içindeki yaşam alanınızı daha pratik hale getirmek 
için.

Arka Kol Dayama Ünitesi 

Arka bölümdeki yolcularınızın konforunu da unutmadık. Arka Kol Dayama Ünitesi, sevdiklerinizin 
yol boyunca rahatlığını sağlıyor ve bardaklarını sabitlemelerine olanak tanıyor.

Smart Dials 

Klima, koltuk ısıtma ve havalandırma, sürüş modları yönetimi gibi birçok fonksiyonu bulunduran 
multimedya sistemine ek olarak, tek bir dokunsal butonla kolayca kontrol edebileceğiniz Akıllı 
Kadranlar’ı kullanın, konforunuzu düşünen tüm özelliklerden en iyi şekilde yararlanın.

Saklama Gözleri

Sürücü tarafında yer alan saklama gözünü, alışveriş fişleri gibi kişisel eşyalarınızı koymak için 
kullanabilirsiniz. Ayrıca koltukların arka sırtlıklarında yer alan telefon saklama gözleri ve kapı 
içlerinde yer alan 1,5 litrelik şişe saklama bölmeleri de ihtiyacınız olduğunda elinizin altında.
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910 L 								      
5 Koltuklu Versiyon 						    
İçin Standart Bagaj Hacmi



2.105 L 5 Koltuklu Versiyon İçin Maksimum Bagaj Hacmi

Yeni Kodiaq, fonksiyonel ve kullanıcı dostu detaylarıyla, geniş ve esnek yapısını 
kullanıcılarına sunarken, pratik Simply Clever özellikleri ve alçak yükleme eşiği ile 
kullanım rahatlığını en üst düzeye çıkarır. Bu akıllı tasarım detayları, Kodiaq'ı yalnızca 
geniş ve esnek değil, aynı zamanda kullanıcı dostu bir SUV haline getirir. Kodiaq, 
ihtiyaçlarınıza en iyi şekilde yanıt veren, her yolculuğunuzu keyifli ve stressiz kılan 
mükemmel bir seçimdir.

845 L 7 Koltuklu Versiyon İçin Standart Bagaj Hacmi

Sevdiklerinizle birlikte herkese ve her şeye yer var. Yeni Nesil Škoda Kodiaq, geniş iç 
hacmi ile mutlu bir aile arabası veya macera dolu bir yol arkadaşı olma imkanı sunar. 
Ferah yaşam alanı, konfor ve pratikliği bir araya getirerek her yolculuğu keyifli bir 
deneyime dönüştürür.

Herkes için yeterli alan
Yeni Nesil Kodiaq'ın devasa iç hacminin en önemli unsurları arasında yer alan bagaj bölmesi, birbirinden daha fonksiyonel ve kullanıcı dostu aparatlardan oluşmaktadır. 910 litrelik olağanüstü temel bagaj hacmi ve yüksek 
düzeyde değişkenlik sunarak, her türlü ihtiyaca mükemmel şekilde cevap verir. Tüm koltuklar yatırıldığında elde edilen 2.105 litrelik geniş bagaj kapasitesi, segmentinde iddialı bir konum sağlar.Üçüncü sıra koltuk seçeneği 
sunulan Yeni Skoda Kodiaq'ın 7 kişilik versiyonunda ise standart olarak 845 litre bagaj hacmi mevcuttur. Tüm koltuklar yatırıldığında bu kapasite 2.065 litreye ulaşarak sınıfında referans noktası oluşturur.
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Loft iç tasarım Premium donanım seviyesi: 7 adet hava yastığı, FULL LED matrix ön far grubu, dinamik far asistanı, arka trafik uyarı sistemi, şerit değiştirme sistemi, güvenli çıkış 
sistemi, şerit takip asistanı, 10.25" dijital gösterge paneli, 10" bilgi eğlence sistemi, geri görüş kamerası, direksiyondan vites kontrolü (shift by wire), hız sabitleyici ve 
sınırlayıcı, klimatronik (üç bölge kontrollü, hava kalite sensörlü tam otomatik klima), anahtarsız giriş ve çalıştırma sistemi (kessy advanced), elektrikli, hafızalı sürücü 
koltuğu, baldır destekli sürücü ve yolcu koltuğu, ısıtmalı ön koltuklar, smart comfort giriş özelliğine sahip sürücü koltuğu, pnömatik ayarlanabilir elektrikli bel destek 
ayarlı sürücü koltuğu, elektrikli bagaj kapağı, elektrikli açılabilir cam tavan, ambiyans aydınlatma (skoda mood select), 18'" soira alüminyum alaşım jantlar, LED gündüz 
sürüş aydınlatmaları, TOP LED aydınlatma grubu, D sütununda  UDC (unique dark chrome) dekor, parlak siyah cam çerçeveleri gibi ekipmanları içerir.

Geri dönüştürülmüş kumaşla döşenmiş şık gri koltuklar, 
bu iç mekanın göz alıcı özelliği olarak öne çıkıyor. Zarif geri 
dönüştürülmüş Yocto melanj kumaştan yapılmış çapraz dikişli 
torpido kaplaması ve derin siyah dekor detayları, tasarımın 
sofistike ve sürdürülebilir karakterini vurguluyor.
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Lounge iç tasarım*

Lounge İç Tasarım Zarif Suedia torpido kaplaması, kol 
dayama yerleri ve kapı içleri Şık Koyu Mantar Gri dekor Lüks 
Suedia, suni deri ve geri dönüştürülmüş yün kumaş koltuk 
döşemesi.

*Opsiyonel olarak sunulmaktadır.

Lounge İç Tasarım doğal hissi ve doğa dostu yapısıyla fark yaratan bir iç mekana adım atın. Koltuk döşemelerinde kullanılan ve The 
Woolmark Company'nin kalite sertifikasına sahip geri dönüştürülmüş yün, sürdürülebilirliği sembolize eden yün sertifika etiketi ile 
tamamlanmıştır. İç mekanın lüks hissi, Suedia ve suni derinin uyumlu kombinasyonu ile güçlendirilmiş olup, torpido ve kapı içlerindeki 
Koyu Mantar Gri dekoru mükemmel bir şekilde tamamlayan Suedia dokunuşları ile zenginleştirilmiştir. İç mekandaki kontrast sarı dikişler, 
benzersiz ve çekici bir görsel stil sunar.
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Suite Siyah iç tasarım Prestige donanım seviyesi: şerit takip asistanı plus, trafik sıkışıklığı asistanı, yarı otonom araç kontrolü, proaktif acil 
durum yardım sistemi, alarm sistemi,13" bilgi eğlence sistemi, Canton 14 hoparlörlü 725 W ses sistemi, head-up 
display, adaptif hız sabitleyici, ısıtmalı direksiyon sistemi, AGR onaylı ergonomik tam deri koltuk döşemeleri, 
elektrikli yükseklik ayarlı ön yolcu koltuğu, elektrikli, hafızalı ön yolcu koltuğu, sanal pedal, 19” Halti alüminyum 
alaşım jantlar, crystal lighting imzalı ön tampon gibi bir çok bileşeni premium donanım seviyesine ek olarak kapsar.

Suite Siyah İç Tasarım atık kahve çekirdekleri kullanılarak 
tabaklanmış zarif siyah deri, bu şık iç mekana hakimdir. 
Torpidodaki gri çapraz dikişler ve Swan Drawing Gri dekor 
ile vurgulanan göz alıcı tasarım, ortam aydınlatmasıyla daha 
da belirginleşiyor.
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Suite Cognac iç tasarım Suite Cognac İç Tasarım atık kahve çekirdekleri kullanılarak tabaklanmış zarif konyak 
rengi deri, bu şık iç mekana hakimdir. Torpidodaki konyak rengi çapraz dikişler ve Swan 
Drawing Gri dekor ile vurgulanan göz alıcı tasarım, ortam aydınlatmasıyla daha da 
belirginleşiyor.

Suite Cognac İç Tasarım Cognac deri,kol dayama yerleri ve 
kapı içleri, Zarif kuğu çizimiyle süslenmiş gri dekor, Cognac  
deri döşeme.
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Dış renk seçenekleri
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*Opsiyonel olarak sunulmaktadır.
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Jant seçenekleri

20" Rila antrasit zeminli alüminyum 
alaşımlı aero jantlar

19" Talgar aluminyum alaşımlı aero jantlar* 18" Mazeno aluminyum alaşımlı aero jantlar* 18" Soira  alüminyum alaşımlı jantlar

19" Lefka antrasit zeminli aluminyum
alaşımlı jantlar*

19" Halti antrasit zeminli alüminyum 
alaşımlı jantlar

19" Rapeto aluminyum alaşımlı jantlar*

*Opsiyonel olarak sunulmaktadır.
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1.5 TSI / 150 PS 2.0 TDI / 193 PS

Turboşarjlı benzinli ve 48V elektrik 
motorlu mild hybrid motor

Turbodizel motor doğrudan 
enjeksiyon common rail sistemiMotor

Silindir sayısı / Motor hacmi (cc) 4/1,498 4/1,968

Maksimum güç (PS/dd) 150/5,000–6,000 193/3,500–4,200

Maksimum tork (Nm/dd) 250/1,500–3,500 400/1,750–3,250

Emisyon yönetmeliği EU6EA EU6EA

Yakıt Kurşunsuz benzin, RON min.95 Dizel

Performans

Azami hız (km/sa) 207 220

Hızlanma 0-100 km/sa (sn) 9.7 7.8

Birleşik yakıt tüketimi (lt/100 km) WLTP* 6.0–6.4 6.3

CO₂ emisyonları WLTP (g/km) – ortalama 138–145 165

Güç aktarımı

Tip Önden çekiş 4x4

Şanzıman Otomatik 7 ileri DSG Otomatik 7 ileri DSG

Ağırlık
Boş ağırlık - standart versiyonda 75 kg 
sürücü ile (kg) 1,707 – 1,877 1,792– 1,964

Taşıma kapasitesi - bir sürücü ve ekstra 
donanım dahil (kg) 964 – 1,018 758 – 882

Toplam ağırlık (kg)** 2,671 – 2,895 2,550 – 2,846

Römork ağırlığı, frensiz (maks. kg) 750 750

Römork ağırlığı, frenli - %12 (maks. kg) 1,800 2,300 

* Yakıt tüketimi ve CO2 emisyonu değerleri, WLTP (Hafif Taşıtlar için Dünya Genelinde Uyumlu Test Prosedürü) ile belirlenmiştir. Açıklanan değerler, sürücü, sürüş şekli, doğal koşullar (yol, hava koşulları, vb.) gibi özelliklere göre
değişiklik gösterebilir. ** Ekipmana bağlı olarak. ( ) Parantez içindeki değerler 7 koltuklu versiyon için geçerlidir.

Teknik Özellikler

Ek bilgiler  

Gövde  Dış boyutlar  
Versiyon 5 koltuklu & 7 koltuklu, 5 kapı, bir govde tipi Uzunluk/genişlik (mm) 4.758/1.864
Sürtünme katsayısı CW Motor tipine bağlı olarak 0.281 - 0.321 Yükseklik (mm) 1.669
Dönüş çapı (m) 11.2 Aks mesafesi (mm) 2789
Şasi  Ön/arka iz genişliği (mm) motor versiyonuna bağlı olarak 1586-1576
Ön aks Altta üçgen salıncaklı ve torsiyon viraj demirli McPherson süspansiyon Yerden yükseklik (mm) 138 (140)
Arka aks Burulma tipi viraj demiri ile uzunlamasına ve çapraz bağlantıya sahip çok yönlü aks İç boyutlar  
Fren sistemi Çift devreli servo ile desteklenen vakum takviyeli hidrolik çift çapraz devre fren sistemi Ön/arka omuz mesafesi (mm) 1448 /1417-1215
– ön frenler İçten soğutmalı ve tek pistonlu yüzer tip kaliperli disk frenler Ön/arka baş mesafesi (mm) 1063 /1497-1272
– arka frenler Disk frenler Bagaj hacmi (l)  
Direksiyon Elektro-mekanik, doğrudan kremayer dişli direksiyon Yedek lastiksiz, arka koltuklar dik konumda /                            

arka koltuklar eğik konumda 910 (845) / 2105 (2035)
Jantlar 7.5Jx18" - 7.5J x 19" - 8.0J x 20"
Lastikler 235/55 R18 - 235/50 R19-235/45 R20 Yakıt deposu kapasitesi (l) 55

5-koltuklu versiyon

7-koltuklu versiyon

928

928

2789

2789





Okurken bile keyif aldıysanız, 
bir de sürerken ne kadar keyif 
alacağınızı hayal edin. 
Bir test sürüşü ayarlamak 
için bizi arayın!
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Škoda Yetkili Satıcınız

Škoda'nın
yen�l�klerle dolu
dünyasına hoş geld�n�z!

Bu katalogda yer alan araç modellerine ilişkin belirtilen özellikler hiçbir taahhüt teşkil etmez. 
Bazı modeller, standart donanımda bulunmayan bazı ilave opsiyonel ekipmanlarla donatılabilir 
veya standart donanımda gösterilen bir takım donanımlar çıkarılabilir. Ayrıca, ürünlerin aynı tip 
olmaları halinde bile farklı versiyon ve modeller arasında farklılık olabilir. Üretici firma ve Yüce 
Auto, önceden haber vermeksizin, bireysel model donanımlar veya teknik parametrelerdeki 
değişiklikler dahil olmak üzere aracın tip ve spesifikasyonlarında değişiklik yapma hakkını saklı 
tutar. Standart ve ilave donanımlar, mevcut fiyatlar ve teslimat koşulları bağlayıcı olmayıp 
ayrıntılı bilgi almak için lütfen Škoda yetkili satıcısına başvurunuz. 


